
 
 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubuskiego na lata 2014-2020 

RZP.271.19.2022                                                   Wschowa,  dnia 23 maja 2022 r. 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty 
 

Część 2 zamówienia 
 
Dostawa sprzętu komputerowego w ramach projektu pt. „Wyższe kompetencje 
uczniów Szkoły Podstawowej nr 3 we Wschowie to sukces w przyszłości” 
realizowanego w ramach RPO Województwa Lubuskiego współfinansowanego przez 
Unię Europejską w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego, 
 
w postępowaniu pn. Dostawa sprzętu komputerowego oraz multimedialnego w 
podziale na części  w ramach projektów do Szkół Podstawowych Gminy Wschowa. 
 
Zamawiający: GMINA WSCHOWA, ul. Rynek 1, 67-400 WSCHOWA 
 
 Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Pawła II we Wschowie, ul. Zacisze 1, 67-400 

Wschowa, 
zawiadamia, że ww. postępowaniu na realizację Części 2 zamówienia dokonano 
wyboru oferty nr 1/2 złożonej przez firmę PIXEL Centrum Komputerowe Tomasz 
Dziedzic 28-230 Połaniec, Kamieniec 102, oferującą realizację przedmiotu 
zamówienia za cenę 4 654,32 zł brutto.  
 
Oferta firmy PIXEL Centrum Komputerowe Tomasz Dziedzic 28-230 Połaniec, 
Kamieniec 102 spełnia wymagania zamawiającego, została uznana za 
najkorzystniejszą i otrzymała 100,00 pkt na 100 pkt możliwych.   
 

W terminie składania ofert, tj. do 18 maja 2022r., do godz.11:00 na Część 2 
zamówienia wpłynęły następujące oferty: 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty 
(brutto) 

Punktacja 

Oferta nr 1/2 PIXEL Centrum Komputerowe 
Tomasz Dziedzic  
28-230 Połaniec, Kamieniec 102 

                
4 654,32 zł 

 
100 pkt 

Oferta nr 3/2 Prime Computers  
Dariusz Leszczyński 
ul. Kraszewskiego 15A 
50-229 Wrocław 

 
4 994,60 zł 

 
93,19 pkt 

Oferta nr 5/2 Aktywnie w szkole  
Michał Grandyberg 
ul. Zawady 11D, 98-235 Błaszki 

           
7 380,00 zł 

 
63,07 pkt 

                     
           Z up. Burmistrza 
                            (-) Edyta Stańczak 

Kierownik Referatu Zamówień Publicznych 


